§ 3. Ad Capitulum spectat : 

IO Custodire divinam Eucharistiam ; sed altera tabernaculi seu 
columbae clavis apud parochum servari debet; 

2° Invigilare ut in functionibus a parocho in capitulari ecclesia 
peragendis leges liturgicae observentur; 

3° Ecclesiae curam habere eiusque bona administrare cum piis 
legatis. 

§ 4. Nec parochus capitulares nec Capitulum paroeciales functiones 
et munera impediat; exorto autem conflictu, quaestionem dirimat Epi--
scopus, qui in primis curare debet ut catechetica instructio et Evan
gelii explicatio hora fidelibus commodiore semper habeatur. 

§ 5. Non solum Capitulum impedire nequit parochum in exercenda 
paroeciali cura, sed insuper sciant capitulares se ex caritate teneri, 
maxime si designati coadiutores desint, ut eidem adiutricem operam 
navent, secundum modum ab Episcopo determinandum. 

CAPUT VI 

De Sede impedita aut vacante ac de Administratore eparchiae vacantis 

Can. 467 

§ 1. IO Sede per Episcopi captivitatem, relegationem, exitium.; aut 
inhabilitatem ita impedita, ut ne per litteras quidem cum subditis com
municare ipse possit, eparchiae regimen, nisi aliter providerit Sedes 
Apostolica, esto penes Episcopi Syncellum vel alium idoneum sacerdo
tem ab Episcopo designatum, cui ipso iure competunt potestas, iura et 
oflicia Syncelli ; 

2° Potest in casu Episcopus, gravi de causa, plures designare, qui 
sibi invicem in officio succedant. 

§ 2. 1° His deficientibus, vel, uti supra dictum est, impeditis, col
legium consultorum eparchialium Administratorem ad normam can. 470, 
§ 1, constituat, firmo can. 249, § 1, n. 4 ; 

2° Haec norma servetur etiam cum Syncellus vel sacerdos ab Epi
scopo designatus, quavis de causa, eparchiae regimen assumere non 
potuit ; 

3° Administratori de quo in nn. 1, 2 competit potestas Administra

toris eparchiae vacantis. 
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§ 3 . Qni eparchiam regendam suscepit, quamprimum Sacram Con
gregationem pro Ecclesia Orientali et Patriarcham vel Archiepiscopum 
moneat de sede impedita ac de assumpto officio. 

§ 4. Si Episcopus in excommunicationem, interdictum vel suspen
sionem inciderit : 

Io In patriarchatibus, ipse Patriarcha interim provideat et Sedem 
Apostolicam certiorem faciat ; 

2° In archiepiscopatibus, Archiepiscopus Sedem Apostolicam de 
re edoceat ; quod si de ipso Archiepiscopo agatur, primus, ordine praece
dentiae, Metropolita vel, si in archiepiscopatu Metropolitae non sint,, 
primus Episcopus idem praestet; 

3° Extra archiepiscopatus, Metropolita et, si de ipso agatur, pri
mus inter Episcopos comprovinciales Sedem Apostolicam certiorem 
faciat ;